
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE Nr 0050/416/14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz. 1118 z późn. zm.) 
 

zarządzam , co następuje; 
§ 1 

1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu na realizację zadań publicznych w 2015 roku w składzie: 
1) Przewodniczący:    Krystyna Rumieniuch Naczelnik Wydziału 
       Spraw Społecznych i Zdrowia; 
2) Zastępca Przewodniczącego:  Aleksandra Spisak-Golemo Główny  

        Specjalista d/s Pomocy Rodzinie i 
                                                                         Dziecku Miejskiego Ośrodka Pomocy 
                                                                     Społecznej; 
3) Sekretarz:    Aneta  Saługa  Inspektor Wydziału Spraw 

       Społecznych i Zdrowia;  
4) Członek:     Dorota Kaniewska Kierownik Działu 

Pomocy Osobom Starszym Niepełnosprawny 
Miejskiego Ośrodka  
Pomocy Społecznej; 

5) Członek:        Aneta Koniarczyk Główny Specjalista 
                                                                                 Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia;  

6) Członek:     Małgorzata Tomaszewska Inspektor  
       Wydziału Spraw Społecznych Zdrowia;  

7) Członek:    Anna Szmigiel Inspektor Wydziału Spraw 
       Społecznych i Zdrowia.  

2. Do zadań Komisji Konkursowej należy opiniowanie ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu w zakresie:  
1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, działań na rzecz osób starszych 
i niepełnosprawnych;  

2) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w tym działalności na rzecz 
integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym;  

3) ochrony i promocji zdrowia.  
 

§ 2 
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert, o którym mowa w § 1ust.2 . 

§ 3 
Za obsługę administracyjną Komisji odpowiada Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Prezydenta Miasta 

 
Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

 
/-/ mgr Daria Szczepańska 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=219661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 13:54:40

http://www.tcpdf.org

